
Başkan
 ◾ Toplantı içeriğine doğrudan erişimle toplantıyı 

yönetmek için multimedya cihazı (DCNM-MMD2)(1)

 ◾ Yüksek Yönlendirmeli Mikrofon (DCNM-HDMIC)(3)(4)

 ◾ Hızlı tanımlama için yakın alan iletişim (NFC) kartı 
(ACD-MFC-ISO)(6)(7)

Katılımcılar
 ◾ Gömme cihaz; tartışma, oylama ve tanımlama içerir. 

Modüler tasarımı sadece gerekli işlevleri eklemeye 
olanak sağlar.
- ana cihaz (DCNM-FBD2)
- dil seçim paneli (DCNM- FLSP)
- kimlik kartı kabı (DCNM-FICH)
- tanımlama paneli (DCNM-FIDP)
- oylama paneli (DCNM-FVP)
- hoparlör paneli (DCNM-FLSP)
- mikrofon düğmesi paneli (DCNM-FMICB)
- mikrofon bağlantı paneli (DCNM-FMCP)
- uç tapası (DCNM-FEC)
Modeller, gerekli işlevlerle seçilebilir

 ◾ Uzun gövdeli ve vidalı kilide sahip mikrofon 
(DCNM-MICSLL)(5)

 ◾ Toplantı içeriğine ve internete doğrudan erişen 
multimedya cihazı (DCNM-MMD2)(1)

 ◾ Uzun gövdeli mikrofon (DCNM-MICL)(2)(4)

 ◾ Katılımcı kimliğinin hızlıca tespit edilmesi için 
NFC kartı (ACD-MFC-ISO)(6)(7)

Merkezi ekipman
 ◾ Tüm sistem cihazlarının ses ve güç kaynağını 

yönetmek için ses işlemcisi ve güç anahtarı 
(DCNM-APS2)

 ◾ Daha büyük sistemlere ekstra güç sağlamak için 
güç anahtarı (DCNM-PS2)

 ◾ DICENTIS hizmetlerini çalıştırmak için sistem 
sunucusu (DCNM-SERVER3)

İsteğe bağlı yazılım lisansları
 ◾ Katılımcı tabanlı Nihai Kalıcı Lisans (DCNM-LPU-PE)
 ◾ Kalıcı lisans için katılımcı bazlı yıllık SMA 

(DCNM-LPSMA-PE)
veya
 ◾ Katılımcı tabanlı Ultimate Professional 

(DCNM-LPPU-x1Y)

Abonelik planlarımız hakkında daha fazla bilgi edinin

Aksesuarlar
 ◾ Üçüncü taraf video ekranı
 ◾ Üçüncü taraf kamerası(8)

 ◾ Üçüncü taraf anahtarı
 ◾ Tüm DICENTIS cihazlarını bağlamak için sistem 

kablosu düzeneği (DCNM-CBxx) sistem ağ kablosu

Güvenli, gizli toplantılar
Uzun sürelere yayılabilen ve kritik konuları 
kapsayabilen Meclis toplantıları, sürekli 
ve kesintisiz çalışan kusursuz bir sistem 
gerektirir. DICENTIS sistemi, kablo ve sunucu 
yedekliliği sayesinde kusursuz çalışma sağlar. 
Ayrıca, toplantı içeriği gizli kalır ve şifreleme 
yoluyla gizli dinlemeden korunur.

Odanın her yerinde net, doğal ses
Büyük mekanlarda oda akustiği tartışmaların sorunsuz 
geçmesini kolaylaştırmada çok önemli bir rol oynar. 
DICENTIS konferans cihazları, yankıları ve geri 
beslemeyi etkin bir şekilde ortadan kaldıran akustik 
geri besleme bastırma özelliğiyle donatılmıştır. Bu 
özellik, hem oda hem de koltuk seviyesinde kristal 
netliğinde konuşma anlaşılırlığı sağlayarak, ister 
küçük bir toplantı odası ister büyük bir mekan olsun, 
her ortamda en uygun iletişim deneyimini yaratır.

Güvenilir ve güvenli 
parlamento toplantıları
DICENTIS Konferans Sistemi

Bölgesel ve ulusal parlamentolardaki hükümet toplantıları genellikle yüksek profilli 
katılımcıların gizli bilgileri içeren tartışmalara katıldığı geniş mekanlarda yapılır. 
Güvenilirlik ve güvenlikle ilgili tüm gereksinimleri karşılamak amacıyla DICENTIS 
Konferans Sistemi ideal çözüm olarak öne çıkıyor. DICENTIS'in bölgesel ve ulusal 
toplantıların özel ihtiyaçlarını etkili bir şekilde nasıl karşıladığını öğrenin.

Valencia Parlamentosu
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Parlamentolar için sistem bileşenleri

(1) Oylama, kimlik tanımlama ve dil seçimi ile genişletilebilir
(2) İsteğe bağlı yüksek yönlendirmeli mikrofon 

(DCNM-HDMIC)
(3) İsteğe bağlı uzun saplı mikrofon (DCNM-MICL)
(4) İsteğe bağlı kısa gövdeli mikrofon (DCNM-MICS)
(5) İsteğe bağlı kısa gövdeli ve vidalı mikrofon 

(DCNM-MICSLS)
(6) İsteğe Bağlı 
(7) 50 adet başına
(8) ONVIF uyumlu IP kameralar, CGI protokollerine sahip 

Sony ve Panasonic kameralar desteğiyle genişletilebilir

Gerekli yapılandırma için her zaman yerel Bosch temsilcinize danışın.

https://www.boschsecurity.com/xc/en/solutions/conference-solutions/ip-based-conferencing/dicentis-software-licensing/


Kamu kuruluşlarında 
gerekli olan tipik 
işlevler Oylama TanımaBelge 

görüntüleme

Toplantının tüm kontrolünü ele alın
Operatör, verimli ve yapılandırılmış toplantılar 
sağlamak için, toplantı ve kamera kontrolü, 
gelişmiş ses ayarları, süreç izleme ve daha fazlası 
üzerinde tam kontrole sahiptir. Başkan, isteğe 
bağlı olarak sinoptik mikrofon kontrolü için büyük 
bir dokunmatik ekran kullanabilir. Genişletilmiş 
bilgisayar yazılımı, operatörün toplantıyı dizüstü 
veya masaüstü bilgisayar aracılığıyla zahmetsizce 
yönetmesine olanak tanır. DICENTIS Multimedya 
cihazı, ilgili bilgilere hızlı erişim için internet 
erişimi ve belge taraması sağlar.

Sorunsuz toplantılar ve verimli karar verme
Ulusal öneme sahip toplantılarda başkan, 
multimedya cihazını kullanarak oylama turlarını 
başlatabilir. Katılımcılar, kolay seçim için renkli 
oylama düğmeleriyle aydınlatılan DICENTIS Gömme 
veya masa üstü cihazlarla kendilerini hızlı bir şekilde 
tanıtır ve oy verir. Oylama sonuçları büyük ekranda 
görüntülenir ve şeffaflığı daha da artırmak için 
oylama raporları otomatik olarak oluşturulabilir. 
Katılımcılar, kullanımı kolay masaüstü cihazlarında 
konuşmacı sırasını kolayca görüntüleyebilir ve 
mevcut konuşmacıları tanımlayabilir.

Ürün 
özelleştirme

Yüksek performanslı 
ses ile entegrasyon

Çok yönlü salon ekranı ile 
gelişmiş kamera kontrolü

Dil Seçimi

Özelleştirilmiş renkler ve kaplamalar
DICENTIS Gömme cihazlarını özelleştirerek bu cihazları oda tasarımınıza sorunsuz bir şekilde 
entegre edin. Müşterilerimize ahşap, taş, metal veya RAL renkleri dahil olmak üzere çeşitli 
renk ve kaplama seçenekleri sunuyoruz. 

Parlamento ekosistemiyle tam entegrasyon
DICENTIS çekici ve ilginç bir arayüz sağlamak için tanıdık Android™ işletim sistemini kullanır. 
Toplantı tutanaklarının hızlı bir şekilde toplanması veya oylama sonuçlarına genel bakış ve 
örneğin oda kontrolünün entegrasyonu gibi toplantı verimliliğini daha da artırmak için özel 
yapım veya üçüncü taraf uygulamaların kullanılmasına olanak tanır.

Profesyonel sesli eğlence sistemi
Toplantı odalarında hem iş boyutu hem de eğlence faktörü genellikle eşit derecede önemlidir. 
Bosch'un konferans çözümünü, ünlü ses markaları Dynacord ve Electro-Voice'un geniş ses 
çözümleri yelpazesiyle birleştirerek kusursuz bir entegrasyon elde edebilirsiniz. Electro-Voice, 
çok çeşitli hoparlör türleri ve seçenekleri sunar. Bunlar arasında, yüksek performanslı ön 
ve korna yüklü hoparlör sistemlerinin yanı sıra geniş oturma alanlarını kapsayan hat dizilim 
çözümleri bulunmaktadır. Dynacord ile uyumlu çok kanallı amplifikatörler, güvenli OMNEO 
medya ağ çözümü kullanılarak aynı IP ağına bağlanabilir. Yerleşik DSP yetenekleri ve Sonicue 
yazılımı tarafından sağlanan kontrol ile donatılan ses üretimi, yarı kubbeli parlamentolar gibi 
zorlu akustiğe sahip binalarda bile her ortamda başarılı olacak şekilde ayarlanabilir.

Konuşmacının hareketlerindeki her nüansı yakalayın
DICENTIS Konferans sistemi gelişmiş, otomatik kamera yönetimi için yazılım v5.0 üzerinden 
sorunsuz bir şekilde entegre olur ve başkan için kullanımı kolay ve kapsamlı kontrol sunar. 
Tüm toplantı içeriğinin sinoptik görünümler de dahil olmak üzere salon ekranı üzerinde 
göstermek için birçok seçenek bulunmaktadır. Video görüntüsünü DICENTIS Multimedya 
cihazının dokunmatik ekranında göstermek ve DICENTIS Toplantı Uygulamasında veya mevcut 
konuşmacı hakkındaki bilgilerle birlikte salon ekranlarında görüntülemek de mümkündür.

Dilinizi konuşuyor 
DICENTIS, simultane tercümenin gerekli olduğu çok dilli toplantılar için toplantı yönetimini 
geliştirmek üzere özel olarak tasarlanmıştır; bu da onu parlamentolar ve uluslararası kongreler 
ve etkinlikler için ideal bir seçim haline getirir. Tercüman masası önemli bir rol oynar, en son 
pazar gereksinimlerini karşılar ve tercümanların gerçek ihtiyaçları için optimize edilmiştir. Bir 
IP ağı aracılığıyla DICENTIS Tercüman masasından DICENTIS Konferans cihazlarına aktarılan, 
100 adede kadar tercüman tarafından sağlanan dil desteği mevcuttur. Tüm DICENTIS 
Konferans Sistemi cihazları tek bir sistem çözümünde kolayca birleştirilebilir.

Belediye meclisleri, yönetim kurulları ve kongre merkezleri için de uygundur

Neden IP tabanlı DICENTIS Konferans Sistemini seçmelisiniz?

En yüksek performans: Tüm sistem bileşenleri için sıkıştırılmamış dijital ses, 100 dile 
kadar üstün, gecikmesiz ses sağlar

Esnek: İhtiyaçlarınıza göre uyarlanmıştır. Küçük veya büyük, bağımsız veya tamamlayıcı 
çözümlerle entegre, tamamı seçtiğiniz sistem yapılandırmasını destekler

Güvenli: Uluslararası kabul görmüş şifreleme ve açık standart güvenlik teknolojisi gizli 
dinlemeye, yetkisiz erişime ve veri tahrifatına karşı en iyi korumayı sağlar

Uygun maliyetli: Standart BT altyapısından, sunucu alanından, mevcut BT bilgisinden 
yararlanır ve maliyetleri azaltmak için uzaktan bakım olanaklarına olanak tanır

Geleceğe hazır: Standartlaştırılmış IP teknolojisi ve yazılım tabanlı ekosistem, güvenilir, 
ölçeklenebilir ve geleceğe yönelik bir konferans çözümünü garanti eder


